2

	ГУБЕРНАТОР  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 11 мая 2012 г.
	№44

Об  Инспекции регионального государственного строительного

 надзора Ульяновской области

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 21 Устава Ульяновской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Переименовать Инспекцию государственного строительного надзора Ульяновской области в Инспекцию регионального государственного строительного надзора Ульяновской области.

2. Начальнику Инспекции государственного строительного надзора Ульяновской области Сапрыгину В.А.:

2.1. Обеспечить осуществление необходимых организационно-штатных мероприятий в соответствии с настоящим постановлением.

2.2. Представить на утверждение Правительства Ульяновской области:

2.2.1. Изменения в Положение об Инспекции государственного строительного надзора Ульяновской области.

2.2.2. Предельную штатную численность и фонд оплаты труда работников Инспекции регионального государственного строительного надзора Ульяновской области.

3. Установить, что работники Инспекции государственного строительного надзора Ульяновской области продолжают исполнять возложенные на них функции до завершения организационно-штатных мероприятий.

4. Внести в раздел VI «Инспекции» структуры исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, возглавляемых Правительством Ульяновской области, утверждённой постановлением Губернатора Ульяновской области от 07.07.2005 № 161 «О структуре исполнительных органов государственной власти Ульяновской области», изменение, изложив абзац третий в следующей редакции:

«Инспекция регионального государственного строительного надзора Ульяновской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Якунина А.И.

Губернатор области
   С.И.Морозов
1603ие1